
Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”
V A L D E S

L Ē M U M S Nr. 8 - 4
Rēzeknē

2023. gada 25. oktobrī

Par LNS reģionālo biedrību reorganizāciju

Klausījās: valdes  priekšsēdētāja  vietniece  –  viceprezidente  Brigita  Lazda  informē,  ka  esam
pieņēmuši lēmumu par Kurzemes reģionālās biedrības izveidi, apvienojot Liepājas
un Ventspils reģionālās biedrības.
Notikušajās  konsultācijās  ar  Kurzemes  reģiona  reģionālo  biedrību  vadību,  arī
Kuldīgas  reģionālās  biedrības  vadība  izteikusi  vēlmi  pievienoties  Kurzemes
reģionālākajai biedrībai.
Arī LNS projekta “Demokrātija kultūras laboratorija” ietvaros 12. oktobrī Valmierā
notikušajā  kampaņā  LNS  atpazīstamības  un  pozitīva  publiskā  tēla  veicināšanai,
Valmieras  un  Smiltenes  reģionālo  biedrību  pārstāvji  izteikuši  atbalstu  Vidzemes
reģionālās biedrības izveidei.
Valdes  priekšsēdētājs  –  prezidents  Edgars  Vorslovs  informē,  ka  atbilstoši  LNS
statūtu 8.10.3. apakšpunktam LNS valde veido un likvidē LNS reģionālās biedrības
(teritoriālās struktūrvienības), ievērojot statūtu 5.3. apakšpunkta nosacījumus, un var
pieņemt  lēmumus,  bet  pirms  to  pieņemšanas  ir  vēlams  uzklausīt  arī  reģionālo
biedrību uzskaitē esošo biedru viedokli. 
LNS  reģionālo  biedrību  izveide  Latvijas  kultūrvēsturisko  novadu  ietvaros  būtu
optimālākais  nākotnes  risinājums,  ņemot  demogrāfisko  tendenci  Latvijā,  kad
samazinās  iedzīvotāju  skaits,  samazināsies  arī  personu  ar  dzirdes  traucējumiem
skaits. 

N O L Ē M A:    1. Uzdot  līdz  2024.     gada  31.martam  veikt  uzskaitē  esošo  biedru  aptauju  
sekojošām reģionālajām biedrībām:
1.1. LNS Kuldīgas reģionālās biedrības valdei veikt uzskaitē esošo biedru

aptauju par pievienošanos Kurzemes reģionālajai biedrībai.
1.2. LNS Valmieras un Smiltenes reģionālo biedrību valdēm veikt uzskaitē

esošo  biedru  aptauju  par  apvienošanos  Vidzemes  reģionālajā
biedrībā

1.3. LNS  Rēzeknes  un  Daugavpils  reģionālo  biedrību  valdēm  veikt
uzskaitē esošo biedru aptauju par apvienošanos Latgales reģionālajā
biedrībā.

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi  (Edgars Vorslovs,
Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Skudra), „Pret” – nav. 

LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents Edgars Vorslovs


